TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC			        ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG
		    ***					Bù Đăng, ngày 26 tháng 10 năm 2020
	   Số: 29 /TB-HĐTN

THÔNG BÁO
V/v Tổ chức Hội nghị sơ kết Công tác Đoàn 9 tháng đầu năm và
 Sơ kết  giữa nhiệm kỳ triển khai thực hiện
Nghị quyết Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Bình Phước
và Đại hội Đoàn huyện Bù  Đăng khóa VII, nhiệm kỳ 2017 - 2022

Kính gửi: BCH Đoàn các xã, thị trấn và Đoàn trực thuộc

	Thực hiện kế hoạch số 12-KH/TĐTN-VP ngày 23/3/2020 của BTV tỉnh Đoàn về đánh giá giữa nhiệm kỳ, triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2017- 2022. Ban Thường vụ Huyện Thông báo tổ chức Hội nghị sơ kết giữa nhiệm kỳ, triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Bù Đăng khóa VII, nhiệm kỳ 2017- 2022, cụ thể như sau:
	1. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 ngày 03 / 11 /2020 ( Thứ 3)
[bookmark: _GoBack]2. Địa điểm: Hội trường A – UBND huyện
3. Thành phần tham dự:
-  Bí thư hoặc PBT Đoàn các xã, Thị trấn;
	-  Bí thư hoặc PBT Đoàn các Đoàn trường THPT, THCS, THCS-THPT và Khối cơ quan HCSN-LLVT của huyện;
	- Các cá nhân, tập thể được tuyên dương tại Hội nghị.
4. Nội dung:
Đánh giá hoạt động Công tác Đoàn 9 tháng đầu năm và Sơ kết giữa nhiệm kỳ, triển khai thực hiện Nghị Quyết Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Bù Đăng khóa VII, nhiệm kỳ 2017-2022.
Vì tính chất quan trọng của hội nghị, BTV huyện Đoàn đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định.

Nơi nhận:						      TM. BTV HUYỆN ĐOÀN
- Như mục 3								BÍ THƯ
- lưu: Vp
								          (Đã ký)

								      Đào Thị Quế